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Hej kära medlemmar i Lunds Inner Wheel klubb! 
 
 

Sommaren är här med lite värme och blommor i alla färger. Snart är det Midsommar 
och då vill vi ha blåklint och prästkragar.  
 
Inner Wheel året är till ända och vid våra månadsmöten har alltid den trogna skaran 
mött upp. Det är klart att vi hade önskat ett större deltagande, men vi satsar på nya 
medlemmar och kan därmed sänka medelåldern och på så vis kunna tillföra ungdom-
lig kraft till klubben.  
 
Det var en fin avslutning på Skryllegården. Charmig och kunnig guide, god måltid och 
trevligt umgänge. 
 
Inför hösten samlar vi oss på nytt. Bl a besöker vi Saffransgården i Staffanstorp och 
hoppas kunna köpa med oss en saffranspåse till luciabaket. Vi kommer att ordna 
samåkning, så att alla som vill kan deltaga. 
 
Jag försöker få ihop en bokkväll i november på Akademibokhandeln. Akademibok-
handeln kräver dock att vi ska vara minst ca 40 deltagare för att de ska få ekonomi för 
kvällen. Det tror jag emellertid att vi kommer att få ihop. Vi kan bjuda in en IW-klubb i 
närheten och så säger vi till läsglada väninnor, som blir våra gäster. Det är ju inte 
nödvändigt att våra gäster deltar på Grand, om man inte önskar det. 
 
Jag vill tacka för det här året och allt positivt stöd jag fått. Lundaklubben är mitt andra 
hem, och när jag är ute på IW-aktiviteter framhåller jag alltid att vår klubb står på en 
stabil grund och gör vårt bästa för att leva upp till innebörden i orden ”Vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse”. 
 
Karin Ursberg, som klubbpresident, och den tillträdande styrelsen för verksamhetsåret 
2025-2026 vill jag önska välkomna och lycka till! 
 
Som information vill jag meddela att medlemsavgiften är 600 kr för året 2025-2026 och 
kassören är tacksam om avgiften betalas in snarast efter den 1 juli. 
 
Sist men inte minst vill jag önska er alla en bra sommar, för er själva och era familjer, 
så ses vi igen till årsmötet den 4 september. 
 
Varma hälsningar 
Gertie 
avgående klubbpresident 
Lunds Inner Wheel klubb  
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